様式　４

尾道市中小企業設備資金貸付決定報告書
年　　　月　　　日

尾　道　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店長名
　　　　　年　　月　　日（認可番号　設備　　　号）つけで依頼のありました貸付について、次のとおり決定しましたので、尾道市中小企業融資資金条例施行規則第８条の規定に基づき、報告いたします。
	申　　込　　人
	住　　所
	尾道市　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　　番　　　　　　号

	氏　　名

	貸付の可否
	可　　　　　　　・　　　　　　　否

	貸付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	据置期間
	　　　　　（　　　　　　　　　　　カ　月　）

	貸付利率
	　年　　　　　　　％　広島県信用保証協会の保証（　有　・　無　）

	貸付金回収予定

各年度当初

の未回収金

額（残高）
	月々の返済金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　年　月　日
	残　　　　高
	年　月　日
	残　　　高

	年４月１日
	円
	年４月１日
	円

	年４月１日
	円
	年４月１日
	円

	年４月１日
	　　　　　円
	年４月１日
	　　　　　円

	年４月１日
	円
	年４月１日
	円

	年４月１日
	円
	年４月１日
	円

	貸付できない

理由